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Sammanfattning från styrelsemöte 2009-12-07  i Bele Barkarby Innebandyförening 
 
Närvarande: Michael Kubát (Ordförande), Thomas Deutgen, Jocke Levin, Johan Durling, Louise 
Grapne (sekreterare), Håkan Dyrhage samt Peter Jennersjö. 
 
Representationslagen 
 
DAM 
Ledarna för DAM, DJ, F94 och F96 har haft ett möte för att diskutera kommande säsong och hur vi 
ska bereda plats till alla spelare, slussa upp spelare i DJ- och Damlaget och sammansättningen av 
ledare. Några nya spelare på väg in i damlaget. 
 
HERR 
Ledarna har själva efterfrågat att en av de tre ska ha sista ordet när diskussion uppstår vid laguttagning 
och coachning vid match. Sportchef Håkan Dyrhage har talat med i stort sett samtliga spelare i 
herrlaget och därefter tagit ett beslut kring hur rollfördelningen ska vara.   
 
Ekonomi 
 
Det behövs ytterligare en uppföljning av obetalda medlems- och aktivitetsavgifter. Styrelsen beslutade 
att införa en tydlig rutin inklusive regler för spelstopp.  
 
Denna rutin måste etableras och initieras från kansliet. Kassören ska hållas informerad om status. 
 
 
Materiel 
 
Thomas har kontaktat Intersport för att få till presentkorten till lagen. När detta är klart och checkarna 
och en instruktion finns ska dessa presenteras ute i lagen.  
 
Övriga frågor 
 
Jullunch med kansliet 
Uppmärksamma kansliet tillsammans med de övriga föreningarna. 
 
Hallfrågan 
Johan Durling har i oktober 2009 mejlat ett underlag kring hallsituationen till Göran Berg på 
Stockholms Innebandyförbund som inventerar behovet av hallar i regionen. 
 
Bo Majling på Järfälla kommun meddelar att: 
 
Projektansvarig för Björkebyrenoveringen blir Jörgen Mann eller Jan Nordström på kommunens 
fastighetsavdelning. Pengarna finns från 2010 och avsikten är att starta upphandling och projektering 
så snabbt som möjligt in på nya året. Det ska vara helt klart under 2011. Det är 
upprustningsalternativet med 16 mnkr avsatta som gäller. 
  
Fullstänidgt protokoll finns att läsa på kansliet. 
 
Nästa styrelsemöte är måndagen efter den 11 januari 2009 kl.19.00-21.00.  


